
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложения № 5.1 и 
№ 5.2/, прие    

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 517 
гр. Левски, 08.09.2022г.           

 
относно: Разкриване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни 
лица с психични разстройства в гр. Левски 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл.25 от Закона за социалните 

услуги, чл.83 и чл.84 от Правилника за прилагане на Закона за социалните 
услуги, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ 

 
Р Е Ш И :     

 
 1. Разкрива, считано от 01.09.2022г. Център за настаняване от семеен 

тип за пълнолетни лица с психични разстройства в гр.Левски, общ. Левски. 
2. Определя: 

   2.1. Капацитет на новата социална услуга – 15 места за лица над 18 год. 
възраст.    
  2.2. Численост на персонала – съгласно Методика за определяне на 
персонала в специализираните институции и социални услуги в общността, 
утвърдена от министъра на труда и социалната политика. 
 3. Настанява Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с 
психични разстройства в общински сграден фонд, частна общинска собственост 
с адрес град Левски, ул. „Никола Вапцаров“ № 5, ет.4, блок В.  
 4. Възлага на Кмета на Община Левски да извърши всички последващи 
действия. 
 5. При решение от страна на общинска администрация за възлагане на 
дейността на външна фирма, Общинския съвет да бъде уведомен по 
надлежния ред.  
 
ГЛАСУВАЛИ за допълнение на решението:    
За – 13 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 3.              
 
ГЛАСУВАЛИ за предложението на общинска администрация: 
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.              
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


